PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00589/2013

14/11/2013

 no                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, com fundamento no
artigo 96, inciso I, alínea "e", da Constituição Federal, resolve:

                               o Ato nº 00583/2013, de 12 de novembro de 2013, disponibilizado noRETIFICAR
Diário Eletrônico Administrativo TRF5 de 13/11/2013, referente à nomeação de JOAO VICTOR

 para o cargo efetivo de Analista Judiciário - Área Judiciária - Especialidade Oficial deTAYAH LIMA
Justiça Avaliador Federal, na Seção Judiciária do Estado do Ceará, nos seguintes termos: onde se lê “em
vaga decorrente da declaração de vacância do cargo anteriormente ocupado por Rafael Maia Nogueira”,
leia-se: “em vaga decorrente da declaração de vacância do cargo anteriormente ocupado por Renato
Saldunbides Jardim”.

                                                   PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE